PROCESSO SELETIVO DOCENTE

EDITAL 01/2023.2

RESULTADO FINAL

A Reitoria do Centro Universitário UNIESP, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público o resultado final do Processo Seletivo Docente 2023.2.

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Anatomia descritiva  e
sistêmica dos animais
domésticos

Harlan Hallamys de L. Nascimento APROVADO

Clínica médica de
equinos e suínos e
clínica cirúrgica de
ruminantes

João Pedro B. Barbosa APROVADO

Clínica médica de
caninos e felinos e
semiologia veterinária
(caninos e felinos)

Priscilla Correia Pereira APROVADA

Toxicologia clínica
aplicada á medicina
veterinária
forragicultura e
pastagens nativas

Não houve candidatos/as inscritos/as -

CURSO: ODONTOLOGIA

DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Implantodontia Nenhum/a candidato/a selecionado/a -

Estágio
Supervisionado em
Clínica Integrada
(cirurgia)

Lucas Emmanuell de Morais Neves APROVADO

Cabedelo/PB, 27 de Julho de 2023.

Prof. Erika Marques de Almeida Lima Cavalcanti
Reitora
UNIESP